
vila

edge

design acoustic panels

LVT unique flooring

designové akustické nástěnné panely

unikátní LVT podlahy / koncept 3 v 1

vila

edge

make your home perfect



Všichni hledáme dobré bydlení
Vylepšete svůj prostor nádechem autenticity, čisté krásy a odlišnosti.

Kvalita a design jdou ruku v ruce. Kde se jednoduchá elegance snoubí

s městským vkusem. Dobré bydlení se vrací domů s našimi pečlivě

vybranými podlahami a obklady stěn.

Všichni hledáme lepší vibrace
Ať už si potřebujete odpočinout, nebo si jen chcete užívat svůj prostor

po svém či s rodinou a přáteli... Naše designové výrobky dají vašemu

prostoru nového ducha a dokonalou konečnou úpravu. Proměňte své

podlahy i stěny do té správné atmosféry a užívejte si ty okamžiky.

sledujte            spoltex.cz

make your home perfect

Designové akustické panely Vila

s vynikající izolací hluku

Měření
hluku
po absorpci
(dB)

čím nižší dB
naměřeno,
tím lépe

1,8 

1,6 

1,4 

1,2 

1 

0,8 

0,6 

0,4 

0,2 

0

125

srovnání zvukově absorpčních výrobků měřené v Hz

250 500 1000 2000 4000

nástěnné papírové panely VILA

2 3

Elegantní a funkční součást vašeho interiéru

Jednoduchý a moderní design

Vhodné pro stěny i stropy

Atraktivní řešení pro atypické prostory, výklenky

Originální dekory dřeva

MDF lamely potažené dřevěnou dýhou na pohledové straně

FSC certifikace

Zlepšují akustiku v interiéru

Redukují hluk a ozvěnu



vila vila   slabsakustické nástěnné panely

výrazné stěnové panely ve skandinávském stylu

Naše akustické nástěnné panely vnesou do vašeho domova útulnost svým

hřejivě přírodním vzhledem. Různé odstíny dřevěných povrchů tak vytváří

nezaměnitelnou domácí atmosféru. S panely působí místnost hlubší, větší

a dynamičtější díky jejich vyladěné geometrii. Panely Vila se vyrábí z černě

zbarvených MDF lamel a pravé dřevěné dýhy (dřevo má certifikaci FSC).

lepší nálada

Filcový zadní panel se vyrábí z udržitelných materiálů (jako jsou např. PET

lahve) a je povrchově upraven tak, aby bylo možné okamžitě umístit nový

panel a zároveň, aby byla zachována správná vzdálenost mezi lamelami.

Panely lze instalovat vodorovně i svisle.

tři designové řady dle provedení

- slabs - klasické dlouhé panely

- square tiles - čtvercové panely

- hungarian point - speciální kosý vzor

vytvoření příjemnějšího a tiššího zvukového prostředí

Tyto zvuk pohlcující panely zmírňují hluk pozadí a snižují dozvuk i ozvěnu

v prostoru. Protože jsou dřevěné pásy rovnoměrně rozmístěny na filcové

podložce, tlumí tak zejména střední a vysoké frekvence, zatímco akustický

filcový materiál pohltí zbývající zvuk. Tím se snižuje dozvuk a panely takto

zajišťují čistý zvukový obraz a uklidňující atmosféru v místnostech. Podle

měření mohou panely tlumit akustiku až o 50 %.

panel pohlcující zvuk

oiled oak slabs

ash

0110001

grey oak

0110002

oiled oak

0110004

light oak

0110006

Technické specifikace:

velikost panelu: 2600 x 526 x 22mm
21 panel v balení =1,3676m

272 balení na paletě = 98,4672m

VILA - PANELY TŘIKRÁT JINAK

Designové akustické panely Vila / slabs

                      jednoduchost a elegance

Možnost vertikální i horizontální instalace

Moderní vzhled

Kombinace dřevěných lamel a černého

podkladového filcu

Nenáročné na zpracování

Lehký a odolný

Snadno se formátuje

Jednoduchá instalace

Snadná údržba

Dokonalý výsledek

Designové akustické panely Vila

design za dostupnou cenu

Optimální poměr cena/výkon

Kvalitní dílenské zpracování

Praktický rozměr

Snadná manipulace

Dlouhodobě funkční

walnut hungarian pointoiled oak square tiles

4 5



oiled oak square tiles

vila   square

vila   point

tiles

hungarian

Designové akustické panely Vila / square tiles

                       originalita ve správném tvaru

Designové akustické panely Vila

/ hungarian point - exkluzivní provedení

light oak

0110008

oiled oak

0110009

walnut

0110010

light oak

0110011

walnut

0110012

Akustické panely Vila / slabs (4 dekory) skladem

Ostatní kolekce na objednávku

Doprava po celém Česku a Slovensku

Designové akustické panely Vila – servis a doprava

Technické specifikace:

velikost: 553 x 553 x 22mm
22 panely v balení = 0,6116m

292 bal. na pal. = 56,2672m

Technické specifikace:

velikost panelu: 2600 x 526 x 22mm
22 panely v balení (levý a pravý) = 2,7352m

236 balení na paletě = 98,4672m

6 7



edge edge
unikátní vinylové podlahy 3v1

vlastnosti podlah edge dle způsobu instalace

EDGE - PODLAHY S KONCEPTEM

Vyberte si svůj styl.
Vybírejte z podlah EDGE přesně tu variantu, která nejvíce vyhovuje vašim potřebám.

Podlahy EDGE

    výběr dřevěných dekorů s ultra autentickým povrchem. Použití technologie

    Embossed in Register (EIR) dává dekorům dokonalou kresbu a texturu

    jedinečnost dekorů je podtržena šířkou lamel s mikrospárou na všech 4 stranách 

    patentová povrchová úprava Matecta® zajistí, že vinylové podlahy i po dlouhé

    době používání budou stejně pěkné a funkční jako první den

    3 produktové řady ve stejné škále unikátních dekorů přinášejí možnost kombinací

    a variabilního řešení právě pro váš interiér

    díky vysoké nášlapné vrstvě 0,5 mm je lze použít do bytových i komerčních prostor

    jsou voděodolné a vodoodpudivé

    jsou vhodné na teplovodní podlahové topení

    vykazují vysoký faktor R10 bezpečnosti proti uklouznutí

    vyrábí se z kvalitativně čistého 100% recyklovatelného materiálu bez ftalátů

    SPC lamely Solidcore a hybridní lamely Softec jsou opatřeny integrovanou

    akustickou podložkou (IXPE nebo korkem), s garancí nezanedbatelného

    kročejového útlumu. V kombinaci s akustickými panely Vila získáte harmonický

    prostor pro váš odpočinek.

 
Zvolte si pro sebe nejvhodnější variantu. 

®MATECTA
Premium Surface-Protection

PLASTICISER FREE

COREBOARD

SYNCHRONIZOVANÝ
EMBOSSING

technologie pokládky lepením

Celoplošné lepení pomocí dostupných lepidel

pro lepení vinylových podlah.

technologie pokládky solidcore

Patentovaný „click” systém DropDown funguje

tak, že pod úhlem do sebe lamely rychle, čistě

a snadno zapadnou.

technologie pokládky softec

Patentovaný „click” systém L2C má jednoduchý

mechanismus, který umožňuje pod úhlem rychlé,

čisté a snadné zasunutí lamel do sebe.

Edge  LVT   jsou  luxusní  vinylové   podlahy

určené k celoplošnému nalepení. LVT Edge

nabízí širokou škálu autentických dřevěných

dekorů ve formátu 1228 x 232 mm.

Pro všechny typy Edge podlah platí totožné

parametry povrchové úpravy. Hlavně vysoká

nášlapná vrstva ruku v ruce  s extra odolnou

povrchovou úpravou Matecta® činí podlahy

vhodnými i do prostor  s vyššími  požadavky

na zátěž, např.  různé  komerční  nebo  silně

frekventované prostory v obytných domech.

Podlahy Edge LVT se však samozřejmě hodí

i pro bytový sektor.  Vyrábí se z recyklovatel-

ných materiálů a přispívají tak k udržitelnosti.

Zvolíte-li Edge LVT s celoplošným lepením,

doporučujeme  instalaci podlahy  provádět

se zkušenými odborníky.

Edge Solidcore jsou designové SPC podla-

hy v TOP kvalitě. Instalují se plovoucím způ-

sobem.  Jednotlivé   lamely  jsou   opatřeny

patentovaným zámkovým spojem. Robustní

jádro je vyrobeno bez použití plastifikátorů.

Elegantní lamely ve formátu 1220 x 225 mm

jsou na rubu opatřeny kvalitní  IXPE podlož-

kou  s vysoce  účinnou  izolací  kročejového

hluku (20 dB).   Patentovaný  zámkový  spoj

„Drop Down“ usnadňuje instalaci a umožní

jednoduchou a bezpečnou pokládku.

Autenticitu  dekorů  podporuje využití tech-

nologie    synchronizovaného   embossingu

(EIR),  která   vykresluje  každý  detail  dřeva

a dává podlaze  punc přirozenosti.

Chcete-li moderní  a  stylové prostředí, kde

budete spokojeni, volte Edge Solidcore.

Edge Softec  jsou moderní  designové po-

dlahy v hybridním provedení. Jádro lamely

tvoří robustní voděodolná WPC deska pos-

kytující výjimečnou stabilitu.  Edge Softec

podlahy (8 mm) prokazují obzvlášť vysokou

odolnost vůči  zatížení.  Lamely ve formátu

1220 x 225 mm  imitují  jedinečné a stylové

dekory dřeva se synchronizovaným gravíro-

váním podporujícím realistický vzhled. Tím

utváří esteticky příjemnou atmosféru.

Vinylová vrstva  o tloušťce 1,5 mm  zároveň

poskytuje povrch šetrný ke kloubům i teplý

pro nohy, což je zvláště příjemné  při chůzi.

Integrovaná korková podložka účinně tlumí

hluk (16 dB) a vytváří nehlučné prostředí.

Lamely Softec jsou opatřeny patentovaným

zámkovým spojem „L2C”, což umožní ještě

snazší instalaci.

lvt

cistus

ficus

lindera

erica

forsythia

toona

genista

sophora

9

technické specifikace

Třída zátěže

Cel. tloušťka/nášlap

Rozměr lamely

Povrch

Hmotnost

Stálobarevnost

Kročejový útlum

Podlahové topení

Množství v balení

Množství na paletě

33/42

2,5 mm/0,5 mm

1228 x 232 mm

HD tisk + PUR
24,8 kg/m

> 6

cca 5 dB

ano, do 28°C
23,985 m ;14 lamel

2191,28 m ;48 balení

technické specifikace

Třída zátěže

Cel. tloušťka/nášlap

Rozměr lamely

Povrch

Hmotnost

Stálobarevnost

Kročejový útlum

Podlahové topení

Množství v balení

Množství na paletě

33/42

4,5+1 mm/0,5 mm

1220 x 225 mm

HD tisk + PUR
29,3 kg/m

> 6

20 dB

ano, do 28°C
22,196 m ;8 lamel

2105,408 m ;48 balení

technické specifikace

Třída zátěže

Cel. tloušťka/nášlap

Rozměr lamely

Povrch

Hmotnost

Stálobarevnost

Kročejový útlum

Podlahové topení

Množství v balení

Množství na paletě

33/42

6,5+1,5 mm/0,5 mm

1228 x 232 mm

HD tisk + PUR
28,8 kg/m

> 6

16 dB

ano, do 28°C
22,748 m ;10 lamel

290,684 m ;33 balení

8

patentovaný „L2C click” spoj

Matecta® - PU tvrzená povrchová úprava

synchronizovaný gravír

nášlapná vrstva

tištěný dekor

elastická vrstva

nosná deska

Korek / integrovaná podložka

TECHN

S

O
E

L
IGO

DETNPA
TE

L2C

CELKOVÁ
TLOUŠŤKA

8,00
mm

Matecta® - PU tvrzená povrchová úprava

synchronizovaný gravír

nášlapná vrstva

tištěný dekor

solidCORE jádro

patentovaný „click” DropDown

IXPE / integrovaná podložka

20
dB

Matecta® - PU tvrzená povrchová úprava

synchronizovaný gravír

nášlapná vrstva

tištěný dekor

2 vrstvy Virgin Vinyl

vinylový
podklad

NÁŠLAP

0 50,
mm

R1033/42 B -S1fl 4
MIKROSPÁRA

HD
TISK+PUR

>6
STÁLOBAREVNOST

7



edge lvt
Dekor: erica 0310006

edge lvt
Dekor: ficus 0310003

edge solidcore 
Dekor: erica 0310039

edge solidcore 
Dekor: ficus 0310036

edge softec
Dekor: erica 0310072

edge softec
Dekor: ficus 0310069

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  

Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 

Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 

Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

edge   erica

edge   ficus

10 11

edge lvt
Dekor: cistus 0310007

edge solidcore 
Dekor: cistus 0310040

edge softec
Dekor: cistus 0310073

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

edge   cistus



edge   forsythia

edge lvt
Dekor: genista 0310002

edge solidcore 
Dekor: genista 0310035

edge softec
Dekor: genista 0310068

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

edge   genista

12 13

edge lvt
Dekor: forsythia 0310009

edge solidcore 
Dekor: forsythia 0310042

edge softec
Dekor: forsythia 0310075

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

edge lvt
Dekor: lindera 0310005

edge solidcore 
Dekor: lindera 0310038

edge softec
Dekor: lindera 0310071

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

edge   lindera



edge lvt
Dekor: sophora 0310004

edge lvt
Dekor: toona 0310001

edge solidcore 
Dekor: sophora 0310037

edge solidcore 
Dekor: toona 0310034

edge softec
Dekor: sophora 0310070

edge softec
Dekor: toona 0310067

Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  Lamela: 1228 x 232 x 2,5mm/0.5  Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 4,5+1mm IXPE/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5 Lamela: 1220 x 225 x 6,5+1,5mm korek/0.5

edge   sophora edge   toona

14 15



Odborný prodejce:
spoltex

sledujte            spoltex.cz

vila

edge

make your home perfect


